
PROTOKÓŁ NR 31/12

z posiedzenia Komisji Budżetu, Planowania i Finansów,

które odbyło się 4 stycznia 2012 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 17:00.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Artur Wrona – Przewodniczący Komisji,

2. Teresa Szczepańska,

3. Zofia Ujma,

4. Maria Zielińska,

5. Adam Bierowski,

6. Zbigniew Mazurak,

7. Paweł Pituch,

8. Paweł Szymczyk.

Nieobecni  usprawiedliwieni:  Anna  Klepacz,  Kamila  Pietraszek,  Krzysztof  Kapała,  Mariusz 

Kubiak.

Zaproszone osoby:

9. Agata Młodawska, 

10. Krystyna Chojnowska,

11. Janina Zazuniuk.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Omówienie poszczególnych wniosków w budżecie na rok 2012 - przegłosowanie.

3. Sprawy różne. 

Ad.  1 Posiedzenie  KBPiF  otworzył  Przewodniczący  P.  Artur  Wrona.  Na  posiedzenie  przybyły 

członkinie Zespołu „Kowarskie Wrzosy”.

Ad. 2  Przewodniczący odczytywał kolejne wnioski radnych o zmiany w budżecie, które to wnioski 

były omawiane na poszczególnych komisjach stałych Rady Miejskiej i opiniowane przez te komisje.

Wnioski wraz z wynikami opiniującymi (głosowaniami) zamieszczone są we wnioskach.

Ad.  3 W  sprawach  różnych  przedstawicielki  Zespołu  „Kowarskie  Wrzosy”  narzekały  na  brak 

funduszy na ich działalność.

Radna Z. Ujma wnioskowała o zabezpieczenie środków na transport komputerów z Warszawy darowanych 

przez Agencję Rynku Rolnego dla Szkoły nr 3 oraz dwóch organizacji pozarządowych tj. Towarzystwa Osób 

Niepełnosprawnych i Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Kowarach.

Radna  Z.  Ujma  zwróciła  również  uwagę  nad  możliwością  uhonorowania  osoby  zmarłego  Pana  Zbyszka 
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Brudniaka który zasłużył się dla miasta Kowary.

Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1. K.B.P.iF. wnioskuje (wniosek P. Pitucha) o zdjęcie kwoty 50 tys. z  planowanej inwestycji drogi z 

ul. Rejtana na Podgórze i przeznaczenie tej kwoty na projekt budowy stadionu miejskiego (jednogłośnie za),  

pozytywnie.

2.  K.B.P.iF.  wnioskuje  (wniosek  P.  Pitucha)  o  zdjęcie  kwoty 50 tys.  z  planowanego projektu  na 

Dworzec Kolejowy i przeznaczenie tej kwoty na projekt kompleksu kąpieliska miejskiego wraz z otoczeniem.  

Wniosek zaopiniowano pozytywnie (6 za 2 wstrzym.).

3.  K.B.P.iF. negatywnie zaopiniowała wniosek o zdjęcie kwoty 50 tys. z oświetlenia ul. Wiejskiej i 

Podgórza oraz 50 tys. z budowy chodników na ul. Podgórze i przeznaczeniu 100 tys. na projekt basenu przy  

Szkole Podstawowej nr 1 (2 za, 3 przeciw,  3 wstrzym.).

4. Członkowie K.B.P.iF. pozytywnie zaopiniowali wniosek K.Ł.iP.P. aby z nagród dla Policji zdjąć 1  

tys. zł a 2 tys. przeznaczyć dla wyróżniających się funkcjonariuszy Policji i wręczać nagrody na uroczystej 

Sesji R. M. (7 za, 1 wstrzym.)

5. K.B.P.iF. pozytywnie zaopiniowała wniosek KŁiPP o zdjęcie środków przeznaczonych na telefonię 

komórkową w MSR z  kwoty 3970 zł  na 2000 zł.  Zaoszczędzone  1970 zł  przeznaczyć  na klub „Olimpia” 

Kowary. (7 za 1 wstrzym.).

6. Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała wniosek o zdjęcie kwoty 1270 zł z planowanej na 

telefony stacjonarne w MSR. Zaoszczędzone pieniądze przeznaczyć dla dwóch działających organizacji tj. dla 

„Kowarskich Wrzosów” 635 zł i dla Związku Emerytów i Rencistów koło nr 3 w Kowarach 635 zł. (7 za, 1  

wstrzym.).

7.  K.B.P.iF.  wnioskuje  o  zabezpieczenie  kwoty  2500  zł  na  transport  z  Warszawy  sprzętu 

komputerowego podarowanego przez A.R.R.iM. dla Szkoły nr 3, Towarzystwa Dzieci Niepełnosprawnych i 

Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej (jednogłośnie). 

8. K.B.P.iF.  negatywnie  opiniuje  projekt  uchwały  budżetowej  na  rok  2012,  złożony  przez  P. 

Burmistrza 0 za, 7 przeciw, 1 wstrzym.

9.  K.B.P.iF. negatywnie opiniuje Wieloletni Plan Finansowy na lata 2012-2026. (0 za 6 przeciw, 2 

wstrzym.).

Protokołowała:                                                                                                                         Przewodniczący

Zofia Ujma                                                                                                        Komisji Budżetu, Planowania i Finansów
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